
HUDEBNÍ
POHÁDKU

Přijď mezi nás 21.1. od 17 hodin.
Který z beránků má krásnější zvoneček a co se všechno
stane, když jejich zvonečky zmizí? Příběh provede děti
celým rokem od jara až po příchod zimy.Všechna roční

období jsou doprovázena hudebními aktivitami
propojenými s přírodou. Kromě nezvyklých,

muzikoterapeuticky působivých zvuků a hudebních
nástrojů je pozornost věnována vzájemné spolupráci. Děti

budou mít možnost rozvinout své rytmické cítění,
koordinaci, posílí propojení mozkových hemisfér a rozšíří

intonační dovednosti. Každý se může přidat do hry..
Pohádkou vás provede Zdeněk Hladík

 
xylofony, tube bells, hangdrum, tibecké mísy, dešťové hole

a další orffovy nástroje, zvonkohry koshi, atd. 
Cena: 200 Kč (Cena je za dítě + doprovod jednoho rodiče)

 
Více informací a přihlášení na Tel.: 722 091 796

Nebo FB.: Lakshmi yoga

JÓGA MIŘETICE POŘÁDÁ

Dva beránci a kouzelné zvonečky


